Ahmed, Hafîdü’l-Beyhâkî diye tanınan torunu Ubeydullah b.

Muhammed, Mekke ve Medine fâkihi muhaddis Furavî, Horasanlı muhaddis Zahir b. Tâhir, muhaddis Ebû’l-

Mealî Muhammed b. İsmail el-Fârisî, İbn Mende ve Ebû’l-Muzaffer el-Kuşeyrî gibi önemli isimler zikredilir.

(Topaloğlu, 1983, 338-340)

406/1015 yılından itibaren eser telif etmeye başlayan Beyhâkî, güçlü hâfızası ve hadis ilmindeki sağlam

ve yetkin bilgisiyle ilim dünyasına kendisini kabul ettirmiş önemli bir hadis âlimidir. Onun ilim dünyasındaki

konumu hususunda değerlendirmelerde bulunan İslam düşünürleri, hadis ve fıkıhtaki otoritesinin yanı sıra

Eş‘arî kelâmındaki geniş bilgi birikimine de atıflar yaptıktan sonra oldukça hacimli eserler telif ettiğine

dikkat çekmişlerdir. Ömrünü ilme adayan Beyhâkî, 10 Cemaziyelevvel 458/1066’da Nişabur’da vefat etmiş,

cenazesi Beyhak’a nakledilmek suretiyle doğduğu yer olan Hüsrevcird’de toprağa verilmiştir. (Kandemir,

1992, 59)

Başta hadis olmak üzere fıkıh, ahlak ve akaid alanlarında birçok eser telif ettiği bilinen Beyhâkî’nin